DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO MÓVEL
COLABORATIVO PARA A RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS REAIS: UMA ABORDAGEM
EM ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de LARISSA NICÁCIO PESSOA, LUCAS
JÓNATAN RODRIGUES DA SILVA, ZENAIDE GOMES DA SILVA, ARTUR MOISES
GONÇALVES LOURENÇO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77655

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77655